
Z A R Z Ą D Z E N I E   Nr 3/2013 

 
Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Ciechanowie 

z dnia 23 grudnia 2013r. w sprawie powołania Komisji Likwidacyjnej do 

przeprowadzenia likwidacji środków trwałych i zniszczonych rzeczowych 

składni8ków majątkowych Powiatowego Inspektoratu Nadzoru 

Budowlanego w Ciechanowie. 
 

 

 Na podstawie art. 26 ust.1  ustawy z dnia 29 września 1994r.                     

o rachunkowości /Dz. U. z 2002r. Nr 76, poz.694 z póż. zm./ zarządzam, co 

następuje: 

 

 

§ 1 

 

Do przeprowadzenia likwidacji środków trwałych i zniszczonych rzeczowych 

składników majątkowych stanowiących własność Powiatowego Inspektoratu 

Nadzoru Budowlanego w Ciechanowie powołuję Komisję Likwidacyjną            

w następującym składzie: 

1. Przewodniczący    -    Domeradzka Alicja 

2. Członkowie           -    Miączyńska Magdalena 

3.                               -    Damaz Dariusz 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwalam następującą procedurę postępowania: 

 

1. Likwidację należy przeprowadzić zgodnie z przepisami cytowanymi        

w niniejszym zarządzeniu. Obowiązek przestrzegania przepisów               

o rachunkowości w zakresie likwidacji majątku dotyczy zarówno 

użytkownika środka trwałego jak i członków Komisji. 

 

2. Protokół likwidacji środka trwałego, podpisany przez członków Komisji 

podlega zatwierdzeniu przez Powiatowego Inspektora Nadzoru 

Budowlanego w Ciechanowie. 

 

3. Zatwierdzony protokół stanowi podstawę do wykreślenia zlikwidowanego 

składnika majątku z ewidencji środków trwałych stanowiących własność 

Powiatowego Inspektoratu Nadzoru Budowlanego w Ciechanowie. 

 



§ 3 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Głównemu Księgowemu 

Inspektoratu. 

 

§ 4 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


